Diretor de Departamento de Cultura

Diretor de Departamento de Educação

Diretor de Departamento de Esportes

Art 3º - Fica mantido em R$ 2.000,00 (Dois mil Reais) o subsídio dos Secretários Municipais do município, para a

legislatura 2021/2024.

Art 2º - Fica mantido em R$ 4.500,00 (Quatro mil e quinhentos Reais) o subsídio do Vice-Prefeito do município, para a

legislatura 2021/2024.

LEI nº 2.031, de 02/06/2020 - Fixa subsídios do Prefeito e do Vice-Prefeito e Secretários Municipais para o quadriênio

2021/2024 e dá outras providências

Valor Plantão 12 horas

[...]

Em cumprimento ao §6º da Constituição Federal de 1988, o Poder Executivo de Capela do Alto torna público os valores

dos subsídios e da remuneração dos cargos e empregos públicos do exercício de 2021.

FUNÇÕES/CARGOS

02 (DUAS)

Prefeitura Municipal de Capela do Alto, aos 29 de Janeiro de 2020.

Art 1º - Fica mantido em R$ 9.500,00 (Nove mil e quinhentos Reais) o subsídio mensal do Prefeito do Município, para a

legislatura de 2021/2024.

REF.

FUNÇÃO GRATIFICADA

Atualização - Lei nº 2014/2020

FUNÇÃO GRATIFICADA NÚM ERO DE VAGAS JORNADA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPELA DO ALTO
Praça São Francisco, 26 - Centro - 18195-000